



Fatsa Belediyespor yeni yönetim kurulu ilk toplantısını Fatsa Belediyespor tesisleri toplantı salonunda gerçekleştirdi.

Düzenlenen toplantıya Fatsa Belediyespor kulübü Başkanı Muammer Coşkun ve yönetim kurulu üyeleri katıldı.

**Başkan Muammer Coşkun: “Biz herkesi kazanarak yolumuza devam etmek istiyoruz”**

Gerçekleşen toplantıda yeni yönetim görev dağılımlarını gerçekleştirdi. Toplantının açılış

konuşmasını gerçekleştiren Başkan Muammer Coşkun: "Fatsa Belediyespor ailesine katıldığınız için hepinize çok teşekkür ediyorum. Bizden sonra iyi bir Fatsa Belediyespor bırakmak için gayretli bir çalışma yapacağız değerli yönetim kurulu üyelerimizle birlikte. Biz artık bir aileyiz ve birlik beraberlik içinde saygı, sevgi ve hoşgörü üçgenin de her şeyi başaracağımıza inanıyorum. Bu çok yürekli bir dava ve bizim hiçbir menfaatimiz yok. Ben listemle gurur duyuyorum. Gerçekten listemle ilgili çok olumlu tepkiler aldım. Bu durumda beni çok sevindirdi. Biz herkesi kazanarak yolumuza devam etmek istiyoruz. Geçen yıl biraz daha dikkatli olsaydık şampiyon olabilirdik fakat olmadı. Artık geçmişi düşünmüyoruz. Bu dönemde yeni bir sayfa açarak şampiyonluğu bu yıl başaracağız. Herkesin desteğini bekliyoruz. Bu desteği sağlama adına yönetim kurulu arkadaşlarımıza çok büyük görevler düşüyor. Hep birlikte inşallah bu işi başaracağız" dedi.

Başkan Muammer Coşkun'un ardından yeni yönetim kurulu üyeleri birer konuşma yaparak kendilerine tanıttı.

Daha sonra yönetim kurulu üyeleri kendi arasında görev dağılımını gerçekleştirdiler.

Buna göre ;

Başkan Muammer Coşkun,

Başkan Yardımcıları Ali Çakmak, Ahmet Aydemir, Murat Yıldız, Sertan Abalı, Hacı Bıçakçı.

As Başkanlar; Erdoğan Atik, Arif Uyur, Muharrem Aktepe, Murat Kıran, Hakan Özgen, Celal Kır ve Cemal Kurt.

Genel Sekreter, Adnan Şahinoğlu,

Genel Sekreter Yardımcısı Muammer Sever,

Genel Kaptan Ahmet Canbaz ve Yılmaz Şerbetçi.

Basın Sözcüsü Ahmet Altay.

Muhasip üye Hasan Ergeç, muhasip üye Yardımcısı Ahmet Çoruh

ARGE, Musa Coşkun, Erhan Vatan, Sedat Diktaş

Alt Yapı, Vedat Öztürk, Ahmet Bağı'dan oluştu.

Ayrıca toplantıda yönetim kurulu üyeleri Transfer komitesini de belirlediler.

Transfer komitesinde, Adnan Şahinoğlu, Erdoğan Atik, Murat Yıldız, Yılmaz Şerbetçi, Ahmet Canbaz, Ali Çakmak, Cemal Kurt, Arif Uyur yer alacak.

Görev dağılımları Fatsa Belediyesporda bu şekilde gerçekleşirken transfer komitesi kısa bir zaman içinde toplantı yaparak takımla ilgili gerekli transferleri gerçekleştirecek.

## Fatsa Belediyespor'da Görev Dağılımı Gerçekleşti

Perşembe, 11 Temmuz 2013 11:02 -

